Wackenセット2, 15点
EANコード: 4013288220073 サイズ: 0x0x0 mm
部品番号: TR100600 重量: 0 g
製品番号: Tool Rebel Wacken
Set 2
原産国:
関税番号: 82079030
ヘビーメタルの「聖地」、Wackenで生まれました！
15点セットのWacken 2を使って、真のヘビメタ音楽ファンのように、お祭りの世界で様々な状況の
対策。バッグはすべてのリュックを対応、ビット収納内蔵の6つのビットが万が一の場合に備えます
、例えばBBQのグリラー。ヘックスプラスL型レンチは外見だけではなく、狭い箇所を突破すること
ができます。この祭りのメインは、ジョーカーシリーズです：正しいサイズお持ちですか？ご心配
なく、6004
ジョーカーのスパナ部は、インチミリサイズを問わずサイズに合わせ幅を自動調整。ジョーカー
6003のかつてない15°のひっくり返し回転角より、狭い空間の作業でもオッケー。ジョーカー
6003の大きいサイズは、W:O:Aのロゴ付。コレクションに限られてないWackenファンの必携品。
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 1 / 6
Wackenセット2, 15点
コンパクトな形状 バイトーションビット Take it easy Tool
Finderを備えたビット
L型レンチ、プラスリーブ
付き
Kraftform スタビーは、
コンパクトなハンドル形状
と短いブレードにより、特
に狭い場所での作業に適し
ています。
電動工具を使用する場合、
始動時またはネジ頭に差し
込まれる瞬間に発生した衝
撃力により、ビットが破損
したり、ネジ頭が損傷した
りします。 これらの負荷
を最小限に抑えることがで
きれば、ネジの取り付けま
たは取り外し作業がより安
全になります。工具の耐久
年数も長くなります。
Take it easy
色分けシステム - 形状と
サイズによって色分けされ
ており、必要な工具を見分
けやすい。
プラスリーブ付き L型レン
チは、握りやすい丸軸のデ
ザインで作られています。
スリーブにより、低温でも
快適で安全に作業できます
。ブラックレーザー仕上げ
で、耐食性を向上させてい
ます。カラーコーディング
とサイズプリントにより必
要なL型レンチを簡単に見
つけられます。
Joker 6003: 傾斜角度付
きのメガネレンチ
Joker 6003:
スイベル角度は30度以下
6004 Joker : 自動的かつ
継続的な自動調整
6004 Joker: 素早く作業
できるラチェット機構
メガネレンチヘッドは、レ
ンチの軸に沿って15°傾け
られていて、作業中の損傷
を避けます。
回転角度は7.5度のスパナ
部とダブルヘックス開口部
により、レンチの使用が適
切な場合（準備-締め付け-
回転-再準備-締め付け-回
転）、スイング角度は30度
以下のネジを回すことがで
きます。
Joker 6004オープンエン
ドレンチは、自動的にボル
トのサイズに合わせられる
平行なダブルジョー付きで
、公称サイズのすべてのオ
ープンエンドレンチを置き
換えます。
ジョーのラチェット機構に
より、工具を取り外すこと
なく、高速で一貫したねネ
ジ回しが可能です。
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 2 / 6
Wackenセット2, 15点
セット内容:
811/1 Stubby ビットホルダー、マグネット付き, 1/4"
 1x    1/4"
851/1 BTZ バイトーション プラスビット, PH 1 x 25 mm
 05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
855/1 BTZ バイトーション ポジビット, PZ 2 x 25 mm
 05056722001 1x    PZ 2 x 25 mm
867/1 トルクス BTZ トルクスビット バイトーション, TX 20 x 25 mm
 05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
800/1 BTZ バイトーションマイナスビット, 1 x 5.5 x 25 mm
 05056066001 1x    1 x 5.5 x 25 mm
6003 Jokerレンチ レンチ, 8 x 115 mm
 05020200001 1x    8 x 115 mm
6003 ジョーカー メガネスパナ「Wacken」, 15 x 174 mm
 1x    15 x 174 mm
6004 ジョーカー S 自動調整モンキーラチェットレンチ, 10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
950 SPKS マルチカラー 六角レンチ、 ミリサイズ、 マルチカラー, 3 x 71 mm
 05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
05022676001 1x    8 x 112 mm
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 3 / 6
Wackenセット2, 15点
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 4 / 6
Wackenセット2, 15点
セット内容:
811/1 Stubby ビットホルダー、マグネット付き, 1/4"
 1x    1/4"
851/1 BTZ バイトーション プラスビット, PH 1 x 25 mm
 05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
855/1 BTZ バイトーション ポジビット, PZ 2 x 25 mm
 05056722001 1x    PZ 2 x 25 mm
867/1 トルクス BTZ トルクスビット バイトーション, TX 20 x 25 mm
 05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
800/1 BTZ バイトーションマイナスビット, 1 x 5.5 x 25 mm
 05056066001 1x    1 x 5.5 x 25 mm
6003 Jokerレンチ レンチ, 8 x 115 mm
 05020200001 1x    8 x 115 mm
6003 ジョーカー メガネスパナ「Wacken」, 15 x 174 mm
 1x    15 x 174 mm
6004 ジョーカー S 自動調整モンキーラチェットレンチ, 10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
950 SPKS マルチカラー 六角レンチ、 ミリサイズ、 マルチカラー, 3 x 71 mm
 05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
05022676001 1x    8 x 112 mm
マジックテープ 120, 120 x 50 mm
 1x    120 x 50 mm
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 5 / 6
Wackenセット2, 15点
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ウェブリンク
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                            18.06.2026 - 6 / 6